

ABEDI KONSULENTERNE ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABEDI KONSULENTERNE ApS
Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 51531871

CVR-nr: 30523733
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende private vagt- og sikkerhedstjenester opgaver og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 276.037, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -126.180.

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 200.000. Beløbet er medtaget direkte i egenkapitalen.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 116.032.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		276.037	307.541
Personaleomkostninger	1	-428.528	-385.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.000	-2.917
Resultat af ordinær primær drift		-157.491	-81.316
Andre finansielle indtægter	3	4.798	7.077
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.838	-1.392
Ordinært resultat før skat		-159.531	-75.631
Skat af årets resultat	5	33.351	17.715
Årets resultat		-126.180	-57.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.180	-57.916
I alt		-126.180	-57.916

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.166	19.166
Materielle anlægsaktiver i alt	6	14.166	19.166
Anlægsaktiver i alt		14.166	19.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.987	196.227
Udsudte skatteaktiver		21.634	23.109
Tilgodehavende skat		34.826	17.817
Tilgodehavender i alt		375.447	237.153
Likvide beholdninger		925	27.740
Omsætningsaktiver i alt		376.372	264.893
Aktiver i alt		390.538	284.059

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.968	-82.788
Egenkapital i alt		116.032	42.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.622	145.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.884	83.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.506	241.847
Gældsforpligtelser i alt		274.506	241.847
Passiver i alt		390.538	284.059

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-82.788	42.212
Årets resultat	0	-126.180	-126.180
Tilskud fra koncern	0	200.000	200.000
Egenkapital, ultimo	125.000	-8.968	116.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	201
	kr.	kr.
Løn og gager	421.576	381.759
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.952	4.096
Øvrige personaleforhold	0	85
	428.528	385.940

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 1 medarbejdere, hvilket udgjorde det samme som forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	2.917
	5.000	2.917

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 4.798 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.838 vedrører kr. 3.431 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-34.826	-17.817
Ændring af udskudt skat	1.475	102
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-33.351	-17.715

Der er i perioden indbetalt kr. 17.817 i koncernskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	39.638
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	39.638
Af- og nedskrivning primo	-20.472
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	-25.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.166

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen operationelle leje- og leasing aftaler.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet selvskyldnerkaution fra tredjemand.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1